
 

MAS SVATOVÁCLAVSKO, z.s.  
 

Datum a čas začátku jednání 30. 1. 2024, 15:30  

Místo jednání  Zasedací místnost Městského úřadu Stochov, Jaroslava Šípka 486, Stochov

MAS MAS SVATOVÁCLAVSKO, z.s.

Program  IROP 2021+ 

Výzva MAS č. 2. Výzva  

Opatření   1 VZDĚLÁVÁNÍ  

Jmenný seznam účastníků

 Jméno Subjekt (organizace), který zastupuje 
MAS 

1. JUDr. Ernest Kosár Obec Lány  

2. Libor Němeček Obec Kačice 

3. Ing. Roman Foršt Město Stochov 

4. Martina Hořejší  NAŠE LÁNY, z.s. 

5. Tomáš Linc Letní kino Tuchlovice, z.s.

6. Ing. Jindřich Sybera  SYAST s.r.o. 

7. Ing. Daniela Lišková  TJ Sokol Kačice  

     

Zápis z jednání Výkonného výboru 

Zasedací místnost Městského úřadu Stochov, Jaroslava Šípka 486, Stochov 

SVATOVÁCLAVSKO, z.s. 

Jmenný seznam účastníků jednání Výkonného výboru 

Subjekt (organizace), který zastupuje – člen Zájmová skupina  Sektor (veř

Město a obce  Veřejný sektor 

Město a obce Veřejný sektor

Město a obce Veřejný sektor

Neziskové organizace Soukromý sektor 

Letní kino Tuchlovice, z.s. Neziskové organizace Soukromý sektor 

Podnikatelé  Soukromý sektor 

Neziskové organizace Soukromý sektor

 

    1 

Sektor (veřejný / soukromý)  

Veřejný sektor  

Veřejný sektor 

Veřejný sektor 

Soukromý sektor  

Soukromý sektor  

Soukromý sektor  

Soukromý sektor 



 

MAS SVATOVÁCLAVSKO, z.s.  
 

Členové orgánu, kteří jsou 

 Jméno Subjekt (organizace), který zastupuje 

1. Lenka Husariková Obec Kamenné Žehrovice

2. Mgr. Jaroslav Pošta Obec Tuchlovice 

3. Karel Klusák Tenisový klub STOCHOV, z.s.

4. Ing. Arch. Pavel Stehlík  SK Kamenné Žehrovice, z.s.

Členové orgánu, kteří jsou ve střetu zájmů a nepodílí se na 

 Jméno Subjekt (organizace), který zastupuje 

  1. Mgr. Jaroslav Pošta Obec Tuchlovice 

 

Přítomni: viz výše a prezenční listina   

Začátek jednání v 15:30 hod. 

Program jednání 

1. Zahájení jednání a schválení programu 
2. Volba zapisovatele  
3. Výběr projektů v 2. Výzvě MAS v IROP 21+ 
4. Schválení 3. Výzvy MAS v IROP 2021+ 
5. Schválení harmonogramu výzev IROP na rok 2024 
6. Schválení změny Projektového záměru z 1. Výzvy v

     

Členové orgánu, kteří jsou z jednání omluveni 

Subjekt (organizace), který zastupuje – člen MAS  Zájmová skupina 

Obec Kamenné Žehrovice Město a obce

 Město a obce

Tenisový klub STOCHOV, z.s. Neziskové 

SK Kamenné Žehrovice, z.s. Neziskové organizace

, kteří jsou ve střetu zájmů a nepodílí se na hodnocení projektů  

Subjekt (organizace), který zastupuje – člen MAS  Zájmová skupina 

 Město a obce

Schválení harmonogramu výzev IROP na rok 2024  
1. Výzvy v IROP 

 

    2 

Zájmová skupina  

Město a obce 

Město a obce 

Neziskové organizace 

Neziskové organizace 

Zájmová skupina  

Město a obce 



 

MAS SVATOVÁCLAVSKO, z.s.  
 

7. Informace k NZU Light 
8. Různé  

 
1. Zahájení jednání a schválení programu 

Pan Roman Foršt, předseda Výkonného výboru, zahájil jednání 

přítomna nadpoloviční většina členů Výkonného výboru. 

usnášeníschopný.  

R. Foršt dal hlasovat o schválení programu. 

Hlasování:   PRO:  7  PROTI:  0  ZDRŽEL SE: 0

Program jednání Výkonného výboru schválen.  

2. Volba zapisovatele   
R. Foršt navrhl do funkce zapisovatelky na jednání Výkonného výboru

Hlasování:   PRO:  7  PROTI:  0  ZDRŽEL SE: 0

VV zvolil Petru Lindovskou zapisovatelkou na jednání Výkonného výboru dne 

3. Výběr projektů v 2. Výzvě MAS v IROP 21+ „MAS SVATOVÁCLAVSKO, z.s. 

Před zahájením diskuse a výběru projektů v 2. Výzvě MAS podepsali přítomní členové VV etické kodexy. 
záměru ve střetu zájmů. Z členů VV je ve střetu zájmů 
Jaroslav Pošta je ale z dnešního jednání Výkonného výboru omluven. 

Předseda VV následně předal slovo Petře Lindovské, aby uvedla základní informace k

MAS byl datovou schránkou v termínu předložen jeden projektový záměr, a to Obcí Tuchlovice. Jeho předmětem je vybudování venkovní odborné učebny v

     

jednání Výkonného výboru MAS. Konstatoval, že Výkonný výbor se seš

Výkonného výboru. Žádná ze zájmových skupin ani veřejný sektor nemá zastoupení

ZDRŽEL SE: 0  

Výkonného výboru dne 30. 1. 2024 Petru Lindovskou a dal hlasovat o jejím

ZDRŽEL SE: 0  

Výkonného výboru dne 30. 1. 2024.   

IROP 21+ „MAS SVATOVÁCLAVSKO, z.s. – IROP – INFRASTRUKTURA PRO ZÁKLADNÍ VZDĚLÁVÁNÍ I

2. Výzvě MAS podepsali přítomní členové VV etické kodexy. Nikdo z přítomných není 
členů VV je ve střetu zájmů k uvedenému projektu Mgr. Jaroslav Pošta, neboť je starostou obce

jednání Výkonného výboru omluven.  

, aby uvedla základní informace k 2. Výzvě MAS v IROP21+ a k předloženému projektovému záměru

termínu předložen jeden projektový záměr, a to Obcí Tuchlovice. Jeho předmětem je vybudování venkovní odborné učebny v

 

    3 

se sešel v počtu 7 z celkem 11 členů, tj. je 

Žádná ze zájmových skupin ani veřejný sektor nemá zastoupení vyšší než 50 %. Výkonný výbor je 

jejím zvolení zapisovatelkou.  

INFRASTRUKTURA PRO ZÁKLADNÍ VZDĚLÁVÁNÍ II“ 

přítomných není k uvedenému projektovému 
starostou obce Tuchlovice, která je žadatelem. Pan 

předloženému projektovému záměru. Do 2. Výzvy 

termínu předložen jeden projektový záměr, a to Obcí Tuchlovice. Jeho předmětem je vybudování venkovní odborné učebny v areálu 



 

MAS SVATOVÁCLAVSKO, z.s.  
 

Základní školy Tuchlovice. Dle údajů uvedených v Podkladech pro hodnocení j

předměty z oblasti přírodních věd tak, jak je uvedeno v

družiny, případně zde budou probíhat aktivity školního klubu. 

žadatel bude povinen doložit příslušnou dokumentaci k vydání Akceptačníh

P. Lindovská informovala přítomné členy VV o detailech 2. výzvy MAS v IROP na období 2021 

v případě výzvy č. 1. Do 2. Výzvy MAS v IROP21+ byl prostřednictvím datové schránky 

vyhověl podmínkám, respektive kritériím kontroly formálních náležitostí a přijatelnosti, kter

záměr zaslán členům VK e-mailem spolu s formulářem kontrolního listu, který byl taktéž přílohou 2. výzvy MAS. 

svém jednání dne 24. 1. 2024. Následně P. Lindovská prezentovala preferenční kritéria dle přílohy č. 3 druhé výzvy MAS v

provedeno věcné hodnocení záměru Obce Tuchlovice: 

1. Realizace projektu je efektivní a udržitelná (aspekt efektivity)

2. Projekt je zaměřen na více odborných oblastí vzdělávání (aspekt účelnosti a efektivity)

3. Využití investice – mimoškolní/volnočasové aktivity (družina apod.) (aspekt účelnosti)

4. Celkové způsobilé výdaje, ze kterých je stanovena dotace (aspekt efektivity) 

VK taktéž sestavila přehled projektových záměrů a jejich hodnocení: 

Přehled hodnocených projektů a jejich bodové hodnocení 
Celkové 
pořadí Žadatel (název, IČ, adresa) 

1.  Obec Tuchlovice  
Sídlo: U Staré školy 83, 273 02 Tuchlovice 

     

Podkladech pro hodnocení jde o stavbu/dodávku nevyžadující stavební povolení. V

tak, jak je uvedeno v Podkladech pro hodnocení. V odpoledních hodinách bude učebna také sloužit pro zp

družiny, případně zde budou probíhat aktivity školního klubu. Výběr dodavatele dosud neproběhl. Při realizaci učebny má být využito metody design and build. 

vydání Akceptačního dopisu ze strany ŘO.  Projekt má být realizován v

o detailech 2. výzvy MAS v IROP na období 2021 – 2027. Základní parametry 2. Výzvy byly 

prostřednictvím datové schránky předložen jeden projektový záměr, a to Obcí Tuchlovice. Projektový záměr 

vyhověl podmínkám, respektive kritériím kontroly formálních náležitostí a přijatelnosti, které byly přílohou výzvy MAS. Po jedné opravě v

formulářem kontrolního listu, který byl taktéž přílohou 2. výzvy MAS. Výběrová komise provedla věcné hodnocení na 

ásledně P. Lindovská prezentovala preferenční kritéria dle přílohy č. 3 druhé výzvy MAS v

Realizace projektu je efektivní a udržitelná (aspekt efektivity) 

n na více odborných oblastí vzdělávání (aspekt účelnosti a efektivity) 

mimoškolní/volnočasové aktivity (družina apod.) (aspekt účelnosti) 

Celkové způsobilé výdaje, ze kterých je stanovena dotace (aspekt efektivity)  

přehled projektových záměrů a jejich hodnocení:  

Přehled hodnocených projektů a jejich bodové hodnocení  

Název projektu Celkové hodnocení 

Venkovní přírodní učebna 45 

 

    4 

nevyžadující stavební povolení. V učebně budou vyučovány 

odpoledních hodinách bude učebna také sloužit pro zpestření aktivit školní 

Výběr dodavatele dosud neproběhl. Při realizaci učebny má být využito metody design and build. Tj. 

Projekt má být realizován v průběhu roku 2024.  

2027. Základní parametry 2. Výzvy byly v zásadě totožné jako 

předložen jeden projektový záměr, a to Obcí Tuchlovice. Projektový záměr 

Po jedné opravě v rámci FNaP byl projektový 

Výběrová komise provedla věcné hodnocení na 

ásledně P. Lindovská prezentovala preferenční kritéria dle přílohy č. 3 druhé výzvy MAS v IROP 2021+, podle kterých bylo VK 

Celkové hodnocení VK CZV (Kč) 

1 893 900,00 



 

MAS SVATOVÁCLAVSKO, z.s.  
 

IČ:00235041 
DIČ:CZ00235041 

Předseda VV uvedl, že CZV předloženého projektového záměru

Zároveň konstatoval, že projektový záměr získal ve věcném hodnocení, provedeném Výběrovou komisí, celkem 45 bodů, což je více než minimum požadované 

Výzvě MAS. 

Členové VV následně na výzvu předsedy VV hlasovali o výběr

Přehled 
Celkové 
pořadí Žadatel (název, IČ, adresa) 

1.  

Obec Tuchlovice  
Sídlo: U Staré školy 83, 273 02 Tuchlovice 
IČ:00235041 
DIČ:CZ00235041 

 

Hlasování:   PRO:  7 PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0

Výkonný výbor vybírá k podpoře projektový záměr Obce Tuchlovice předložený
následujících povinných kroků v souladu s Interními postupy MAS pro PR IROP. 
ani na seznam nevybraných projektových záměrů. 

4. Schválení 3. Výzvy MAS v IROP 2021+ 

R. Foršt předal slovo P. Lindovské, která prezentovala připravené podklady k

využity všechny finanční prostředky (alokace Opatření Programového rámce)

žádost Základní školy Kamenné Žehrovice, doporučená k

IROP zamítnuta v rámci kontroly FNaP.  

     

předloženého projektového záměru jsou nižší než celková alokace výzvy MAS. Je tedy možné předložený projektový záměr podpořit. 

projektový záměr získal ve věcném hodnocení, provedeném Výběrovou komisí, celkem 45 bodů, což je více než minimum požadované 

výběru projektových záměrů v 2. Výzvě MAS v IROP21+ dle návrhu Výběrové komise

Přehled projektů vybraných k podpoře ze strany MAS  

Název projektu Celkové hodnocení 

Venkovní přírodní učebna 45 

ZDRŽEL SE: 0 

projektový záměr Obce Tuchlovice předložený do 2. Výzvy MAS v IROP 21+ a pověřuje
Interními postupy MAS pro PR IROP. Žádný projektový záměr není zařazen na seznam náhradních projektových záměrů 

entovala připravené podklady k 3. Výzvě MAS v IROP 21+. Jelikož v rámci 1. a 2. Výzvy

(alokace Opatření Programového rámce), připravila MAS 3. Výzvu se zbývající výší CZV ve výši Kč 

žádost Základní školy Kamenné Žehrovice, doporučená k podpoře ze strany MAS v rámci 1. Výzvy MAS, nebyla včas předložena na ŘO IROP, a tudíž byla 

 

    5 

Je tedy možné předložený projektový záměr podpořit. 

projektový záměr získal ve věcném hodnocení, provedeném Výběrovou komisí, celkem 45 bodů, což je více než minimum požadované v 2. 

Výběrové komise:  

Celkové hodnocení VK CZV (Kč) 

1 893 900,00 

pověřuje pracovníky kanceláře MAS realizací 
není zařazen na seznam náhradních projektových záměrů 

a 2. Výzvy MAS v IROP 21+ stále nejsou 

CZV ve výši Kč 1 921 934,07. Důvodem je, že 

, nebyla včas předložena na ŘO IROP, a tudíž byla ze strany ŘO 



 

MAS SVATOVÁCLAVSKO, z.s.  
 

Termín vyhlášení výzvy, zahájení a ukončení příjmu žádostí je stanoven v

hodnocení FNaP, kritéria pro věcné hodnocení, šablona projektového záměru, podklady pro hodnocen

Dokumentace/přílohy 3. Výzvy MAS v IROP jsou v zásadě totožné s

2. Výzvě MAS v IROP. Žádný z členů VV nenavrhuje žádné úpravy předložené dokumentace 3. Výzvy MAS v

R. Foršt dal hlasovat o schválení 3. Výzvy MAS v IROP 21+. 

Hlasování:   PRO:  7 PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0

Výkonný výbor schválil 3. Výzvu MAS v IROP 21+ a pověřuje

5. Harmonogram výzev v IROP na rok 2024  

Spolu s třetí výzvou MAS je VV předložen ke schválení také harmonogram výzev v

vyhlášena a příjem projektových záměrů bude zahájen v

Harmonogram výzev bude zaslán dle pravidel na ŘO IROP a zveřejněn na webových stránkách MAS. 

R. Foršt dal hlasovat o schválení Harmonogramu výzev v

Hlasování:   PRO:  7 PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0

Výkonný výbor schválil harmonogram výzev MAS SVATOVÁCLAVSKO

6. Schválení změny Projektového záměru z 1. Výzvy v IROP

P. Lindovská dále informovala VV o nutnosti schválit drobnou změnu v

rozpočtu z Projektového záměru do žádosti o dotaci v ISKP21+. 

     

rmín vyhlášení výzvy, zahájení a ukončení příjmu žádostí je stanoven v souladu s Interními postupy MAS v PR IROP 21+. Nedílnou přílohou výzvy jsou kritéria pro 

hodnocení FNaP, kritéria pro věcné hodnocení, šablona projektového záměru, podklady pro hodnocení, připravenost dokumentace a vyjádření MAS.

zásadě totožné s dokumentací, tj. včetně kritérií pro kontrolu FNaP a věcné hodnocení,

žádné úpravy předložené dokumentace 3. Výzvy MAS v IROP21+. 

IROP 21+.  

ZDRŽEL SE: 0 

pověřuje pracovníky kanceláře MAS k výkonu příslušných činností pro vyhlášení a administraci výzvy. 

třetí výzvou MAS je VV předložen ke schválení také harmonogram výzev v IROP na rok 2024 (dle přílohy) na zbývající alokaci tohoto opatření. Výzva bude 

yhlášena a příjem projektových záměrů bude zahájen v únoru 2024, ukončení příjmu žádostí bude v březnu 2024 tak, aby byly dodrženy veškeré stanovené lhůty. 

Harmonogram výzev bude zaslán dle pravidel na ŘO IROP a zveřejněn na webových stránkách MAS.  

R. Foršt dal hlasovat o schválení Harmonogramu výzev v IROP na rok 2024.  

ZDRŽEL SE: 0 

MAS SVATOVÁCLAVSKO v IROP 21+ na rok 2024.  

. Výzvy v IROP 

schválit drobnou změnu v Projektovém záměru Města Stochov. Změna je uvedena v

ISKP21+.  

 

    6 

PR IROP 21+. Nedílnou přílohou výzvy jsou kritéria pro 

í, připravenost dokumentace a vyjádření MAS. 

, tj. včetně kritérií pro kontrolu FNaP a věcné hodnocení, které byly schváleny k 1. a 

příslušných činností pro vyhlášení a administraci výzvy.  

IROP na rok 2024 (dle přílohy) na zbývající alokaci tohoto opatření. Výzva bude 

březnu 2024 tak, aby byly dodrženy veškeré stanovené lhůty. 

. Změna je uvedena v tabulce a je vyvolána přenosem 



 

MAS SVATOVÁCLAVSKO, z.s.  
 

 

NÁZEV PROJEKTOVÉHO 
ZÁMĚRU/PROJEKTU 

Zajištění konektivity stávajících budov areálu ZŠ 
Stochov 

NÁZEV PŘEDKLADATELE 
PROJEKTOVÉHO ZÁMĚRU (ŽADATEL) Město Stochov 

CELKOVÉ ZPŮSOBILÉ VÝDAJE V CZK 1 907 916 Kč 

PŘÍSPĚVEK EU V CZK 1 526 333 Kč 

 

Předseda VV dal hlasovat o schválení uvedených změn v

Hlasování:   PRO:  6 PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 1

Výkonný výbor schválil uvedené změny v Projektovém záměru Města Stochov

7. Informace k NZU Light 

L. Fleischmann informoval přítomné členy VV o programu Nová zelená úsporám light

8. Různé  

P. Lindovská informovala přítomné členy VV o probíhajících a plánovaných aktivitách MAS v
byly v souladu s harmonogramem projektu podány zpráva o realizaci a žádost o platbu za období 1. 7. 2023 
harmonogramu. Projektový tým realizuje komunitní práci a stále usilu
Stochov, taktéž ze speciální školy Slunce, úspěšné jsou také akce pro seniory, příp. seniory a jejich vnoučata
DPS Tuchlovice, kde proběhlo společné vánoční tvoření se seniory
proběhlo první setkání tzv. pečujících osob, které probíhá formou svépomocné skupiny a zaměř
Konvalinková pracuje s komunitou – na základě letáčku se ozývají zájemci, kteří řeší nějaké situace, které se jim nedaří řešit v

     

Stav v PZ Stav v ŽoD 

Zajištění konektivity stávajících budov areálu ZŠ Zajištění konektivity stávajících budov areálu 
ZŠ Stochov 

Město Stochov  Město Stochov 

 1 907 915,93 Kč 

 1 526 332,74 Kč 

 projektovém záměru Města Stochov. R. Foršt, zástupce Města Stochov, se hlasování zdržel.

ZDRŽEL SE: 1 

Projektovém záměru Města Stochov a pověřil pracovníky kanceláře MAS realizací potřebných administrativních kroků

L. Fleischmann informoval přítomné členy VV o programu Nová zelená úsporám light, který byl opět spuštěn.  

P. Lindovská informovala přítomné členy VV o probíhajících a plánovaných aktivitách MAS v projektu spolufinancovaném z OPZ+. 
harmonogramem projektu podány zpráva o realizaci a žádost o platbu za období 1. 7. 2023 – 31. 12. 2023. Aktivity 

harmonogramu. Projektový tým realizuje komunitní práci a stále usiluje o zapojování komunity a spolupráci mezi subjekty v
, úspěšné jsou také akce pro seniory, příp. seniory a jejich vnoučata. Dobrovolníci a členky projektového týmu navštívili 

DPS Tuchlovice, kde proběhlo společné vánoční tvoření se seniory, a kde je ze strany DPS a družiny ZŠ poptávka po společných aktivitách
proběhlo první setkání tzv. pečujících osob, které probíhá formou svépomocné skupiny a zaměřuje se na řešení jejich specifických 

na základě letáčku se ozývají zájemci, kteří řeší nějaké situace, které se jim nedaří řešit v

 

    7 

Zajištění konektivity stávajících budov areálu 

R. Foršt, zástupce Města Stochov, se hlasování zdržel. 

a pověřil pracovníky kanceláře MAS realizací potřebných administrativních kroků.  

OPZ+. Informovala VV, že dne 29. 1. 2024 
31. 12. 2023. Aktivity projektu probíhaly dle 

je o zapojování komunity a spolupráci mezi subjekty v území. Daří se zapojovat děti ze ZDVOP 
Dobrovolníci a členky projektového týmu navštívili také 

, a kde je ze strany DPS a družiny ZŠ poptávka po společných aktivitách. Ve Slunci na Stochově 
specifických potřeb, které si sami definují. Z. 

na základě letáčku se ozývají zájemci, kteří řeší nějaké situace, které se jim nedaří řešit v rámci rodiny či komunity. Velkým 



 

MAS SVATOVÁCLAVSKO, z.s.  
 

tématem jsou HHC, THC a podobné legální látky. Máme již domluveno na červen 
Žehrovice). Hodně se bohužel řeší také psychiatrické a psychologické obtíže
zástupci sociálních služeb na našem území a v okolí, abychom věděli, co je třeba lépe pokrýt a mohli zkusit řešit třeba i jinými aktivitami, příp. měli nějaké nástroje 
pro tlak na kraj. Plánujeme akce pro děti na jarní prázdniny a v

Byla zahájena příprava komunitních táborů v roce 2024. Opětovně by měly proběhnout ve všech obcích MAS v
zaznamenána (Kačice, Tuchlovice, Stochov). Od pečujících osob víme, že je poptávka po výletech a animačních programech. Pokusíme se tedy zajistit více výletů. 
V roce 2023 byly min. dva cyklovýlety – na táboře v Lánech a v

P. Lindovská taktéž informovala členy VV o výsledcích 10. Výzvy MAS v
žadatele Cesta zpět v Lánech. Druhý žadatel, ITveŠkole, nepředložil včas upravenou ŽoD dle výzvy SZIF a jeho administrace tak byla ukončena. 

Taktéž přítomné informovala, že byl MAS schválen Programový rámec 
v tomto programu. V této výzvě bude možné podpořit komunitní a obecní infrastrukturu, spolkovou infrastruk
dotace pro spolky a obce bude pravděpodobně 90 %, pro podnikatele je zatím navrženo 50 %
hromadou při podání žádosti o schválení PR. MAS již obdr
k implementaci PR SZP a následně ji předloží ke schválení Výkonnému výboru. 
zaznamenána jak ze strany podnikatelů, tak ze strany spolků na podporu spolkové infrastruktury. Při prvotním návrhu kritérií 
kritérii z období 2014 – 2020. Důležité bude pokusit se zapracovat 
řešení v těchto tématech.  

Libor Němeček informoval přítomné o plánované akci dne 7. 5. 2024 v
detailech, je možné přizvat např. třídu ze školy.  

L. Němeček se přítomných dotázal, zda nemají informace o možné setkání pracovníků bývalého dolu Nosek. Nikdo z

Jednání Výkonného výboru bylo ukončeno v 16:30. 

  

     

a podobné legální látky. Máme již domluveno na červen – odborná beseda s psycholožkou – policistkou (Stochov, Tuchlovice/Kamenné 
Hodně se bohužel řeší také psychiatrické a psychologické obtíže (právě i v důsledku HHC, kovidu apod.). Plánujeme také nějaké širší společné setkání se 

okolí, abychom věděli, co je třeba lépe pokrýt a mohli zkusit řešit třeba i jinými aktivitami, příp. měli nějaké nástroje 
ěti na jarní prázdniny a v Lánech a Stochově také teď na pololetní prázdniny. 

roce 2024. Opětovně by měly proběhnout ve všech obcích MAS v rozsahu 1 
Od pečujících osob víme, že je poptávka po výletech a animačních programech. Pokusíme se tedy zajistit více výletů. 

Lánech a v Kačici.  

cích 10. Výzvy MAS v PRV. V té bude nakonec ze strany SZIF podpořen pouze jediný projekt ze dvou, a to projekt 
. Druhý žadatel, ITveŠkole, nepředložil včas upravenou ŽoD dle výzvy SZIF a jeho administrace tak byla ukončena. 

též přítomné informovala, že byl MAS schválen Programový rámec SP Společné zemědělské politiky, což MAS umožní v
této výzvě bude možné podpořit komunitní a obecní infrastrukturu, spolkovou infrastrukturu a zemědělské i nezemědělské podnikatele. Výše 

0 %, pro podnikatele je zatím navrženo 50 %, jak již bylo odsouhlaseno jak Výkonným výborem
MAS již obdržela Akceptační dopis. Pracovníci kanceláře MAS již pracují na přípravě kompletní dokumentace

předloží ke schválení Výkonnému výboru. Z území již jsou k dispozici informace o projektových záměrech a poptávka byla
zaznamenána jak ze strany podnikatelů, tak ze strany spolků na podporu spolkové infrastruktury. Při prvotním návrhu kritérií 

2020. Důležité bude pokusit se zapracovat hledisko SMART Village a inovace a pokusit se spolu s

akci dne 7. 5. 2024 v Kačici na novém hřišti u rybníka, u příležitosti konce 2. Světové války. 

se přítomných dotázal, zda nemají informace o možné setkání pracovníků bývalého dolu Nosek. Nikdo z přítomných není o akci informován. 

 

    8 

policistkou (Stochov, Tuchlovice/Kamenné 
. Plánujeme také nějaké širší společné setkání se 

okolí, abychom věděli, co je třeba lépe pokrýt a mohli zkusit řešit třeba i jinými aktivitami, příp. měli nějaké nástroje 

rozsahu 1 – 3 týdnů podle možností. Poptávka již 
Od pečujících osob víme, že je poptávka po výletech a animačních programech. Pokusíme se tedy zajistit více výletů. 

bude nakonec ze strany SZIF podpořen pouze jediný projekt ze dvou, a to projekt 
. Druhý žadatel, ITveŠkole, nepředložil včas upravenou ŽoD dle výzvy SZIF a jeho administrace tak byla ukončena.  

Společné zemědělské politiky, což MAS umožní v následujících týdnech vyhlásit výzvu 
turu a zemědělské i nezemědělské podnikatele. Výše 

, jak již bylo odsouhlaseno jak Výkonným výborem, tak Valnou 
již pracují na přípravě kompletní dokumentace výzvy a 

dispozici informace o projektových záměrech a poptávka byla 
zaznamenána jak ze strany podnikatelů, tak ze strany spolků na podporu spolkové infrastruktury. Při prvotním návrhu kritérií bude MAS pracovat s již osvědčenými 

a pokusit se spolu s potenciálními žadateli hledat vhodná 

Kačici na novém hřišti u rybníka, u příležitosti konce 2. Světové války. Bude ještě informovat o 

přítomných není o akci informován.  



 

MAS SVATOVÁCLAVSKO, z.s.  
 

Zapisovatel:   Ing. Petra Lindovská   

 

Se zápisem souhlasí:  

 Zástupce člena VV Člen Výkonného výboru

1. JUDr. Ernest Kosár Obec Lány  

2. Libor Němeček Obec Kačice 

3. Ing. Roman Foršt Město Stochov 

4. Martina Hořejší  NAŠE LÁNY, z. s. 

5. Tomáš Linc Letní kino Tuchlovice, z.

6. Ing. Jindřich Sybera  SYAST s.r.o. 

7. Ing. Daniela Lišková  TJ Sokol Kačice  

 

     

  Podpis: _______________________________ 

Člen Výkonného výboru Zájmová skupina Sektor 

Město a obce  Veřejný sektor 

Město a obce Veřejný sektor

Město a obce Veřejný sektor

 Neziskové organizace Soukromý sektor 

Letní kino Tuchlovice, z. s. Neziskové organizace Soukromý sektor 

Podnikatelé  Soukromý sektor 

Neziskové organizace Soukromý sektor

 

    9 

Podpis 

Veřejný sektor   

Veřejný sektor  

Veřejný sektor  

Soukromý sektor   

Soukromý sektor   

Soukromý sektor   

Soukromý sektor  


